
SMLOUVA O DÍLO Č. 36/2017/I/PAV
podle § 1731 a násl. ve spojení s § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 

stavební dozor:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města

.........................., odbor investic a údržby majetku

....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
.............................................

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
Ladislav Horčica - jednatel
............................
Komerční banka, a.s.
.................................
CZ27689719
27689719
....................................................
.................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
oddíl C , vložka 52299 
(dále jen zhotovitel)

Bmě,

společně označováni jako „ smluvní strany“

I. Předmět smlouvy

Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit cenu.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení díla - akce s označením: „Výměna oken za 
EURO okna na domech -  Pivovarská ulice ě.p. 15 a Městský kopec ě.p. 145 v 
Bílovci“

1. Předmět díla je specifikován soupisem prací a rozpisem oken, který je nedílnou součástí 
této smlouvy.



2. Zhotovitel je povinen před zahájením prací objednatele upozornit na případně zjištěné 
chyby a nedostatky, které nejsou v položkovém rozpočtu zahrnuty. V případě 
legislativních změn, které by se týkaly předmětu díla, je zhotovitel povinen objednatele na 
tuto skutečnost upozornit a navrhnout jiné technické provedení díla.

3. Místo plnění: pozemek p.č. 23, v k.ú. Bílovec - město, jehož součástí je stavba č.p. 15 a 
p.č.530/4, na kterém stojí dům č.p. 145 v k.ú. Bílovec- město.

4. Předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nespecifikoval 
v poptávce, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo 
dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 
nezbytné.

5. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání 
zápisu o předání a převzetí stavby, odstranění všech případných vad a nedodělků.

6. Součástí plnění předmětu díla jsou také následující práce a činnosti:
- zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení

a dokončení díla,
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské

sítě,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního

prostředí,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

osob a majetku,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, včetně archivace potvrzení o ekologickém způsobu likvidace 
odpadů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení zeleně bude 
provedeno osetí travním semenem a první pokosení travnatých ploch,

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných

ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- provedení přejímky stavby,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění 
a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality 
a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty 
a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,

- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky 
ve dvou vyhotoveních,

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních
prací např. správcům sítí apod., zabezpečení podmínek stanovených správci 
inženýrských sítí.



7. V rámci stavby je zakázáno spalovat jakýkoliv materiál.
8. Zhotovitel je povinen provést předmět díla v souladu s právními předpisy, 

s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími 
provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy o dílo.

9. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a 
dodání díla.

10. Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení 
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). Použité 
materiály musí být v souladu s právními předpisy a musí vyhovovat požadavkům 
kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. 
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

II. Cena

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a to ve výši:

Pivovarská ulice č.p. 15

Cena bez DPH: 490 329,- Kč
DPH: 21% 102 969,-Kč
Cena s DPH: 593 298,- Kč
(slovy: pětsetdevadesáttřitisícdvěstědevadesátosm korun českých s DPH)

Městský kopec č.p. 145

Cena bez DPH: 875 393,- Kč
DPH: 15% 131 309,-Kč
Cena s DPH: 1 006 702,- Kč
(slovy: jedenmilionšesttisícsedumsetdva korun českých s DPH)

Celková cena s DPH: 1.600.000,- Kč

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty 
v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného 
plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH 
není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o 
takové změně.



2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato 
cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo 
prvků dle výkazu výměr, zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty 
veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému 
provedení.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným 
dokončením díla, jako např. zařízení staveniště, telefonů, výpomocí, pravidelné denní 
odklízení odpadu, uvedení do původního stavu, nátěrů, dopravy na staveniště, svislé 
dopravy, skladování, vytvoření prostupů, náklady na předkládání vzorků, zkoušky a 
měření, ekologická likvidace odpadů a jiné práce a dodávky nutné k řádnému 
provedení díla.

4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo 
nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného 
nebo neúplného ocenění výkazu výměr.

5. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení 
ceny bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele.

III. Doba plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: dnem podpisu smlouvy o dílo
Objednatel předá staveniště: na základě písemné výzvy objednatelem
Ukončení, předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků: 15.11.2017

2. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil 
překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě 
vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písmeně oznámit a specifikovat je 
objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla 
musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

3. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení 
staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání 
požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, 
včetně zajištění kolaudačního souhlasu.

IV. Platební a fakturační no d mink v

1. Objednatel neposkytuje zálohy
2. Práce budou fakturovány na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % sjednané 

ceny díla, stanovené touto smlouvou. Zbývajících 10 % z celkové ceny díla z každé části 
předmětu díla bude pozastaveno a uhrazeno po předání a převzetí díla bez zjevných vad a 
nedodělků. Fakturační doklady budou vystaveny samostatně dle sazby DPH.

3. Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do 
třetího kalendářního dne následujícího měsíce za činnosti prováděné v minulém měsíci. 
Objednatel se zavazuje soupisy prací zhotovitele odsouhlasit do 10 pracovních dnů po 
předložení. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
dodaných prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k 
rozporu.



4. Pokud se strany ve lhůtě 15 pracovních dnů po předložení soupisu objednateli 
nedohodnou v celém rozsahu na fakturované ceně zhotovitele, spornou záležitost předloží 
k rozhodnutí příslušnému soudu. Do vydání pravomocného rozhodnutí soudu, nemůže 
zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. 
Právoplatné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od jejich průkazného doručení objednateli. 
Objednatel je povinen k fakturám přikládat oboustranně odsouhlasený písemný protokol o 
předání a převzetí díla a písemný soupis provedených prací a dodávek. Neúplné, či 
nesprávně vystavené faktury budou zhotoviteli vráceny k přepracování. Lhůta splatnosti v 
tomto případě začíná plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

6. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a subdodávky, poplatky, a jiné náklady 
nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla mimo zhotovení vícetisků. Součástí ceny jsou i 
práce a dodávky, které v dokumentaci, nebo této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel 
jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

V. Dodací a kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě podmínek této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovování předmětu díla provádět v souladu se 

zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve 
znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 268/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích na výstavbu a dalších platných předpisů. Případné následky plynoucí z jejich 
nedodržení je zhotovitel povinen odstranit na své náklady. Dodržení kvality všech 
dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatomí povinností zhotovitele.

3. Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce 
zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb. a dalších ustanovení stavebního zákona 
čís. 183/2006 Sb. v platném znění. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla 
materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které podle současné úrovně znalostí 
negativně působí na lidské zdraví. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek, musí neprodleně 
provést náhradu a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na 
vlastní náklady.

4. Zhotovitel provede dílo dle technické zprávy a položkového rozpočtu. Dále v souladu 
s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími 
provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy o dílo, položkovými rozpočty, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy a s podmínkami vyplývajícími ze zadávací 
dokumentace.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolní dny minimálně lx týdně.
6. Stavební dozor investora bude mít neomezený přístup na staveniště. Veškeré práce, které 

nebudou přístupné v čase kolaudace (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich 
provedení odsouhlasené zástupcem investora a také zástupcem vlastníka technické 
infrastruktury, pokud je vyžadováno.

7. Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být 
konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.

VI. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o 
předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby 
objednateli nevznikly žádné škody při jeho provozování.



2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení předmětu díla prosté 
nároků třetích osob. v souladu s podmínkami teto smlouvy. Z přejímky staveniště pořídí 
smluvní strany zápis, který se po podpisu oprávněnými zástupci stran stane nedílnou 
součástí této smlouvy.

3. Z obsahu zápisu musí být jednoznačné: předání staveniště zhotovitelem ve stavu 
umožňujícím zahájení prací na díle, vytýčení hranice staveniště, předání přípojných bodů 
inženýrských sítí uvnitř staveniště zhotoviteli (NN -  380/220V), voda, určení 
zodpovědného pracovníka objednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího 
zhotovitele pro koordinaci provádění prací na stavbě). Zařízení staveniště si zabezpečuje 
zhotovitel včetně zajištění a umístění měření odběru vody a elektrické energie a jejich 
náklady jsou součástí smluvní ceny.

4. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla neudělí, z titulu vlastníka, oprávnění 
vstupu třetí osobě na staveniště, bez přítomnosti zástupce zhotovitele nebo objednatele.

5. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Odpady, které jsou výsledkem 
jeho činnosti, odstraní na své náklady, a to v souladu se zákonem.

6. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po dokončení díla a předá je protokolárně 
objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, 
zařízení, popřípadě materiály potřebné k odstranění případných vad a nedodělků 
zjištěných objednatelem při přejímce díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen 
staveniště vyklidit do 5 dnů a předat je objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv 
překážek.

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Stejná povinnost se vztahuje na 
veřejná prostranství, která zhotovitel používá pro příjezd na staveniště a ke staveništi 
přiléhající pozemky.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. Během 
pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od rozpočtu a 
položkového rozpisu stavby, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti a údaje nutné pro 
posouzení prací orgány státní správy.

3. Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a podepisují zodpovědným stavbyvedoucím 
zhotovitele, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které 
jsou předmětem zápisu.

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický 
dozor objednatele, zodpovědný projektant stavby, dále orgány státního stavebního dohledu, 
popřípadě jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocněni zástupci objednatele a 
subdodavatelů.

5. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebojím 
pověřeného zástupce, popřípadě se záznamem učiněným zodpovědným projektantem stavby, je 
povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své stanovisko, jinak se má za to. že s 
obsahem záznamu objednatele nebo projektanta stavby, souhlasí.

6. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla - po odstranění všech vad a 
nedodělků na díle.

7. Stavební deník uschovává zhotovitel do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě.



8. Jakékoliv zápisy ve stavebním deníku nemohou měnit ustanovení této smlouvy.

VIII. Předáni a převzetí díla

1. Zhotovení díla je ukončeno předáním a převzetím díla ve smyslu příslušných norem na 
protokolu o předání a převzetí, odstraněním všech vad a nedodělků a uvedením terénu 
do původního stavu, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Řádně zhotovený předmět díla zhotovitel předá objednateli v termínu dle 61. III. této 
smlouvy a objednatel předmět díla protokolárně písemným záznamem převezme i 
s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky nebránícími bezpečnému užívání. Smluvní 
strany mohou dohodnout, že řádně zhotovený předmět díla bude předáván a přejímán po 
řádně dokončených částech.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně 5 dnů předem, kdy bude 
předmět díla nebo jeho část připravena k předání a převzetí. Na základě návrhu 
zhotovitele jsou pak smluvní strany povinny dohodnout časový pracovní harmonogram 
tak, aby zajišťoval plynulé, souhrnné a hospodárné předání a převzetí a možnost přizvání 
příslušných organizací.

4. Splněním díla se rozumí úplné dokončení, tj. provedení všech stavebních a jiných prací, 
předpokládaných cenovou nabídkou, uzavřenou smlouvou o dílo ve znění případných 
změn a doplňků, včetně písemně dohodnutých víceprací, vyklizení staveniště a předání 
dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, odstranění všech případných vad a 
nedodělků.

5. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a předat: dokumentaci 
skutečného provedení stavby, technické listy, atesty, doklady o shodě použitého 
materiálu a výrobků; ostatní doklady, osvědčující jakost a spolehlivost provedení stavby, 
které si objednatel vyžádá.

6. O předání a převzetí díla sepíšou strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení 
jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a 
lhůtách k odstranění případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě z ceny díla 
nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady. Po podepsání zápisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za 
dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky za 
jakost.

7. V případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy - dílo nepřevezme, uvede v 
zápise oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel 
odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované 
přejímky sepíšou smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí díla, v němž 
objednatel prohlásí, že stavební dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá. 
Zápis o předání a převzetí díla je pak sestaven vzájemným podepsáním dodatku zápisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Pokud se strany nedohodnou ani v opakovaném řízení na oprávněnosti či neoprávněnosti 
nepřevzetí díla ve lhůtě pěti dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, vzniklý 
spor bude předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu je pro 
obě smluvní strany závazné.

IX. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této 
smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v



parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která 
bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, 
standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a 
technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.

2. Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 
60 měsíců na stavební práce a 48 měsíců na veškeré dodávky strojů, zařízení, technologií 
a materiálů od data předání objednateli.

3. Záruční doba začíná plynout u stavebních objektů díla po odstranění vad a nedodělků na 
díle zjištěných objednatelem při předání a převzetí díla, u technologického zařízení dnem 
úspěšně provedených zkoušek, nejdříve však ode dne předání díla a je platná za 
předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu a obsluhu objednatelem. 
Každá prokázaná vada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude 
odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, od 
oznámení vady objednatelem do jejího prokazatelného písemného odstranění 
zhotovitelem a předání objednateli.

4. Za případné vady, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých 
objednatelem, na jejichž nevhodnost zhotovitel objednatele písemně upozornil a ten, i 
přes toto upozornění na jejich použití trval, zhotovitel neodpovídá.

5. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny vady způsobené nesprávným provozováním díla, 
jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.

6. Povinnosti a práva ze záruky za jakost uprav uje plně občanský zákoník.
7. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u 

zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do 
konce sjednané záruky za jakost.

8. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění písemně oznámených reklamovaných vad: 
do 24 hod. u vad bránících provozu díla nebo ohrožujících bezpečnost osob či majetku, 
do 5 dnů u vad ostatních od jejich oznámení.

9. Pokud nedojde zhotovitelem k odstranění vady v termínu do 7 dnů u vad bránících 
provozu díla nebo ohrožujících bezpečnost osob či majetku a v termínu do 30-ti dnů u 
vad ostatních, a smluvní strany se písemně nedohodnou jinak, je objednatel oprávněn 
provést opravu reklamovaných vad svými prostředky. Náklady za odstranění vad je 
oprávněn přeúčtovat zhotoviteli. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.

10. Pokud se u díla vyskytne opakující se vada (tj. třetí výskyt totožné nebo obdobné vady 
nebo vady stejného původu) je zhotovitel povinen ve lhútě stanovené objednatelem 
nahradit vadnou část díla novým funkčním plněním. Záruka za jakost na celé dílo se 
automaticky prodlužuje o dobu dalších 12-ti měsíců.

X. Sankce

1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně
oprávněné právo úětovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

Objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu:

a) za nedodržení dokončení díla ve lhůtě 5000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s předáním díla

b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 2000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení

c) za neodstranění vad v termínu uvedeném v čl. IX odst. 9 této smlouvy 2000,- Kč za 
každou vadu a den



d) za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu 2000,- Kč za každý započatý den 
prodlení

e) v případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., 
stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 
262/2006 Sb.. zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob 
vyskytujících se na staveništi, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000.— Kč za každý opakovaný případ,

f) v případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. VI odst. 7 této 
smlouvy, bude ze strany objednatele zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 
1.000,— Kč za každý zjištěný případ.

g) Zhotovitel má právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % za každý 
den prodlení z dlužné částky s opožděným placením faktur.

1. Uhrazením smluvní pokuty uvedené v tomto článku není dotčeno právo na náhradu škody 
vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.

2. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou muže 
být požadována do maximální výše. kterou je celková cena plnění dle čl. II, odst. 1 této 
smlouvy. Tímto ujednáním není vyloučen odst. 2 tohoto článku, neboť náhrada škody 
může cenu plnění převýšit.

XI. Bezpečnost práce a požární ochrany

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 
na pracovišti objednatele.

2. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a 
dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a 
dalších předpisů. Předáním pracoviště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až 
do doby předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na 
svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.

3. Zhotovitel se zavazuje , že zajisti vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolou nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele ve smyslu § 
103, odst.l. písm. g) zákona č. 262/2006 Sb.

4. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky 
podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednavatele.

5. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky 
a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho 
činnosti na pracovištích objednavatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele 
nebo dalších osob.

7. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na 
pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu 
technických zařízení a objektů.

8. Zhotovitel je si vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se této 
odpovědnosti nemůže zbavit.

9. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí 
pracovník zhotovitele.



10. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel písemným 
zápisem převezme.

11. Pokud zhotovitel způsobí svou činností na stavbě škodu objednateli nebo třetím osobám, 
je povinen ji v plné výši uhradit.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, pokud druhá ze smluvních stran 
podstatným způsobem porušuje tuto smlouvu a ani po písemné výzvě a poskytnutí 
přiměřené doby nedojde k nápravě situace.

3. Objednatel je navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z níže uvedených
skutečností:

a. zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem nebo v rozporu s projektovou 
dokumentací, se zadávací dokumentací nebo obecně platnými normami a platnými 
předpisy. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění oprávněných 
vad při provádění díla a poskytnout mu nejméně 10 denní lhůtu (dle povahy vady) k 
odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí 
lhůty odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu provádění 
díla.

b. prodlení zhotovitele s předáním díla nebo jeho jednotlivých částí přesáhlo 1 měsíc od 
touto smlouvou dohodnutého termínu.

c. pokud se u objednatele vyskytnou mimořádné okolnosti bránící mu v pokračování 
smluvního vztahu. V případě tohoto odstoupení má zhotovitel nárok na cenu díla nebo 
jeho části, které ke dni odstoupení provedl (zhotovil). Nárok na náhradu škody 
zhotoviteli v tomto případě nevzniká.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní pokuty.

XIII. Závěrečné ujednání

1. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou, včetně všech jejích jednotlivých příloh, 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v účinném znění ke 
dni uzavření této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny v této smlouvě budou řešit písemnou 
formou.

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v 
jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo 
ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. 
Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo 
neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a 
platného, které musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 
vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.l -  položkový rozpočete. 11/2017/82 ze dne 21.8.2017, krycí list nabídky.



6. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

7. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své 
vlastnoruční podpisy.

8. Tato smlouva o dílo byla schválena 101 schůzi rady města Bílovec dne 23.8.2017 
usnesením č. RM/101/2045.

V Bílovci dne a u .  VhL

Za......................

. . . . . . . . . . .
Mg....................... .arosta města

....................... 
............................ 

.............................

V Kuřimi dne .. .

..
Za zhotovite. . . . .

Ladislav Rórčica. jednatel společnosti



Krycí list nabídky
pro zakázku malého rozsahu s názvem :

„Výměna oken za EURO okna v domech -  Pivovarská ulice č.p.15 
a Městský kopec ě.p.145 v Bílovci.

Zadavatel
Název Město Bílovec
Sídlo Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
1Č 00297755
DIČ CZ00297755
Oprávněná osoba zadavatele Mgr, Pavel Mrva, starosta města
Kontaktní osoba ............................odbor investic a údržby majetku města
Tel. ....................
E-mail ...........................................
Uchazeč
Název OKNOSTYL group s.r.o.
Sídlo Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
Adresa pro doručování (liší-li se od 
sídla uchazeče)
Tel./fax ....................
E-mail ................................
IČ (u f.o. rovněž RČ ) 27689719
DIČ CZ27689719
Bankovní spojení .................................
Osoba oprávněná jednat jménem či za
uchazeče

Ladislav Horčica, jednatel

Kontaktní osoba ....................
Tel./fax ..................
E-mail ..............................
Nabídková cena v Kč Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. 

DPH
PIVOVARSKÁ ULICE č.p.15 490.329,- 102.969,- 593.298,-
Nabídková cena v Kč Cena bez DPH DPH (15%) Cena vč. 

DPH
MĚSTSKÝ KOPEC č.p.145 875.393,- 131.309,- 1.006.702,-
CELKOVÁ ČÁSTKA 1.365.722,- 234.278,- 1.600.000,-

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě podmínek výzvy k předložení 
nabídky. Před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné 
technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci 
veřejné zakázky. Uchazeč je vázán předloženou nabídkou po dobu 6 měsíců.

................

V Kuřími
Ladislav Horčica, jednatel



O K N O S T Y L
Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna

C E N O V Á  N A B ÍD K A  1 1 / 2 0 1 7 / 8 2
DODAVATEL: ODBĚRATEL:
O K N O S T Y L  g ro u p  s .r .o . V Z _ V ý m ě n a  o k e n  na d o m e ch  -

Tišnovská 305, 664 34 Kuřim P iv o v a rs k á  u lic e  č .p .1 5  a M ě s ts k ý  k o p e c

IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719 č .p .1 4 5  v  B ílo v c i

www.oknostyl.cz

K o n ta k tn í o s o b a

Tišnovská 305, 66434 Kuřim T:
..... . ......... ............ E:
T: .............................
E: .................................. J

Vážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději 
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu 
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich 
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši 
objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude 
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře 
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje 
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy 
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí.

Nabízíme vám:

ECO LIN E 68

vaše sleva

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz
http://www.oknostyl.cz


Číslo stran

|Položka č. 1 Pivovarská u!.15-pol.l 25 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOLINE 68, Modřín

Barva výrobku: RAL 9016 oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1,2,3,4)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozměry: š. 1270 / v. 1600

Cena výrobku: 13 318 CZK

Cena po slevě: 13 318 C ZK

Cena za počet: 332 950 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm , délka:1270 mm , barva:PVC Bílá 25 ks 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:l 100 ks
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1270 mm 25 ks
Vnitřní zednické práce kastlové (střední; 25cm-35cm): Zednické práce .
kastlové Ks

8 761 CZK 
11 520 CZK 
2 223 CZK

39 799 CZK

|Položka č. 2 Pivovarská ul.15 - [>nl.2~ 2 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOLINE 68, Modřín

Barva výrobku: RAL 9016 oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1,2)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozm ěry: š. 800 / v. 1600

Cena výrobku: 7 570 CZK

Cena po slevě: 7 570 CZK

Cena za počet: 15 140 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm , délka:800 mm , barva:PVC Bílá 2 ks 
Žaluzie EURO Style Opal: barva:l 4 ks
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:800 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce kastlové (střední: 25cm-35cm): Zednické práce ,  .
kastlové

449 CZK 
481 CZK 
112 CZK

2 656 CZK

jPoložka č. 3 Pivovarská ul.15 - pul.3 5 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování:

Rozm ěry:

Cena výrobku: 

Cena po slevě:

Cena za počet:

ECOLINE 68, Modřín 

RAL 9016 oboustranně 

4/16A/4LE (1)

MÁCO MULTI-MATIC

š. 590 / v. 900

3 346 CZK 

3 346 CZK

16 730 CZK

Žaluzie EURO Style Opal: barva:l
Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm , délka:590 mm , barva:PVC Bílá 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:590 mm 
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce

5 ks 
5 ks 
5 ks 
5 ks

559 CZK 
842 CZK 
207 CZK 
3 725 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany: 3

|Položka č. 4 Pivovarská ul.15 - pol.4 |2 ks

U-350 J
vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOLINE 68, Modřín

Barva výrobku: RAL 9016 oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozm ěry: š. 350 / v. 1100

Cena výrobku: 3 200 CZK

Cena po slevě: 3 200 CZK

Cena za počet: 6 400 CZK

Žaluzie EURO Style Opal: barva:l 2 ks
Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm , délka:350 mm , barva:PVC Bílá 2 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:350 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

234 CZK 
208 CZK 
49 CZK 
1 450 CZK

|PoloŽka č. 5 Pivovarská ul.15 - pol.5 1 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování: 

Rozm ěry:

Cena výrobku: 

Cena po slevě: 

Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

RAL 9016 oboustranně 

4/16A/4LE (1,2)

MÁCO MULTI-MATIC 

š. 1150 / v. 900  

6 021 CZK 

6 021 CZK  

6 021 CZK

Žaluzie EURO Style Opal: barva:l 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1150 mm 
Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm , délka: 
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce

2 ks 224 CZK
1 ks 81 CZK

mm , barva:PVC Bílá 1 ks 318 CZK
1 ks 1 025 CZK

|Položka č. 6 Městský kopec č.145 - pol.l 5 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka

Rozm ěry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLIME 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2,3)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 1150 / v. 1750 
19 417 CZK 
19 417 C Z K
97 085 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1150 mm , barva:PVC Ořech 5 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1150 mm 5 ks
Vnitrní zednické práce obyčejné: Zednické práce 5 ks

1 892 CZK 
403 CZK
7 250 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany

|položka č. 7 Městský kopec č.145 - pol.l 3 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku: 

Typ zasklení: 

Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín

NUSS Ořech oboustranně 
33.1MAT/16A/4LE Swisspacer 
Advanche 8-18 mm (1,2,3)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 1150 / v. 1750 
23 300 CZK 
23 300 C Z K
69 900 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1150 mm , barva:PVC Ořech 3 ks 1 135 CZK
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1150 mm 3 ks 242 CZK
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 3 ks 4 350 CZK

|Položka č. 8 Městský kopec č.145 - pol.2 3 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2,3,4)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 1150 / v. 1750 
14 807 CZK 
14 807 C Z K
44 421 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1150 mm , barva:PVC Ořech 3 ks 1 135 CZK
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1150 mm 3 ks 242 CZK
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 3 ks 4 350 CZK

Položka č. 9 Městský kopec č.145 - pol.3 5 ks

vnitrní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování: 
Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě: 
Cena za počet:

ECOLINE 68,modřín 
NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1)
MÁCO MULTI-MATIC 
š. 560 / v. 560  
2 858 CZK 
2 858 CZK  
14 290 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:560 mm , barva:PVC Ořech 5 ks 948 CZK
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:560 mm 5 ks 196 CZK
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 5 ks 2 800 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany: 5

jPoložka č. 10 Městský kopec č.145 - pol.4 I11 ks I

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozm ěry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 1150 / v. 1460 
9 680 CZK 
9 680 C ZK
106 480 CZK

Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1150 mm 11 ks
Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1150 mm . barva:PVC Ořech 11 ks 
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 11 ks

886 CZK 
4 523 CZK 
14 355 CZK

Položka č. 11 Městský kopec č.145 - pol.5 13 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozm ěry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 580 / v. 1750 
7 783 CZK 
7 783 CZK
101 179 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:580 mm , barva.PVC Ořech 13 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:580 mm 13 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 13 ks

2 549 CZK 
528 CZK 
15 145 CZK

|Položka č. 12 Městský kopec č.145 - pol.6* l2ks I

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozm ěry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 1080 / v. 1750 
11 086 CZK 
11 086 C Z K
22 172 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1080 mm , barva:PVC Ořech 2 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1080 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

712 CZK 
151 CZK 
2 830 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany

|Položka č. 13 Méstský kopec č.145 - pol.7 |2ks |

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Mezískelní mřížka

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2)
MÁCO MULTI-MATIC
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 640 / v. 1750 
7 910 CZK 
7 910 CZK
15 820 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:640 mm , barva:PVC Ořech 2 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:640 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

431 CZK 
90 CZK 
2 390 CZK

|Položka č. 14 Městský kopec č.145- pol.8 l2ks I

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Mezískelní mřížka

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 770 / v. 1750 
8 123 CZK 
8 123 CZK
16 246 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:770 mm , barva:PVC Ořech 2 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:770 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

514 CZK 
108 CZK 
2 520 CZK

|Položka č. 15 Méstský kopec č.145 - pol,9 6 ks

Systém: ECOLINE 68,modřín

Barva výrobku: 
Typ zasklení:

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1)|oItD IM* Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Mezískelní mřížka borovice 25 mm 
barva:Nalepovací mřížky

Rozměry: š. 550 / v. 1460
Cena výrobku: 5 147 CZK

j
Cena po slevě: 5 147 C ZK

led (interiér) Cena za počet: 30 882 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:550 mm , barva:PVC Ořech 6 ks 1 119 CZK
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:550 mm 6 ks 231 CZK
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 6 ks 6 030 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany: 7

Položka č. 16 Městský kopec Č.145-pol.l0 10 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 850 / v. 1460 
7 147 CZK 
7 147 C ZK  
71 470 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:850 mm , barva:PVC Ořech 10 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:850 mm 10 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 10 ks

2 825 CZK 
595 CZK 
11 550 CZK

Položka č. 17 Městský kopec č.145 - p o l.l l 3 ks

balkónové dveře vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 950 / v. 2120 
8 500 CZK 
8 500 C Z K
25 500 CZK

Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 3 ks 4 605 CZK

|Položka č. 18 Městský kopec č.145 - pol.12 2 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOLINE 68, modřín

Barva výrobku: NUSS Ořech oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozměry: š. 1000 / v. 2000

Cena výrobku: 8 022 CZK

Cena po slevě: 8 022 C ZK

Cena za počet: 16 044 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1000 mm , barva:PVC Ořech 2 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1000 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

661 CZK 
140 CZK 
3 000 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany

Položka č. 19 Městský kopec č.145 - pol.13 1 ks

balkónové dveře vnitřní pohled (interiér)

Systém:
Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování: 
Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě: 
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 
NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1)
MÁCO MULTI-MATIC 
š. 560 / v. 460  
2 640 CZK 
2 640 C ZK  
2 640 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:560 mm , barva:PVC Ořech 1 ks 190 CZK
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:560 mm 1 ks 39 CZK
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 1 ks 510 CZK

Položka č. 20 Městský kopec č.145 - pol.14 1 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku: 
Typ zasklení: 
Kování:

Meziskelní mřížka.

Rozměry:
Cena výrobku: 
Cena po slevě:
Cena za počet:

ECOLINE 68, modřín 

NUSS Ořech oboustranně 
4/16A/4LE (1,2)
MÁCO MULTI-MATIC 
borovice 25 mm
barva:Nalepovací mřížky - dvojskla 
š. 1150 / v. 1150  
8 417 CZK 
8 417 C ZK
8 417 CZK

Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1150 mm 1 ks 81 CZK
Parapet PVC: Skutečné vyložení:350 mm , délka:1150 mm , barva:PVC Bílá 1 ks 318 CZK
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 1 ks 1 150 CZK

|Položka č. 21 Městský kopec č.145 - pol.l5~ 2 ks

balkónové dveře vnitřní pohled (interiér)

Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce

Systém: ECOLINE 68, modřín

Barva výrobku: NUSS Ořech oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1,2)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozměry: š. 950 / v. 2300

Cena výrobku: 8 203 CZK

Cena po slevě: 8 203 C ZK

Cena za počet: 16 406 CZK

2 ks 3 250 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Číslo strany: 9

|Položka č. 22 Městský kopec č.145 - pol.16 ~|2 k s  1

Systém: ECOLINE 68, modřín

Barva výrobku: NUSS Ořech oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozměry: š. 500 / v. 1200

Cena výrobku: 3 682 CZK

Cena po slevě: 3 682 C ZK

Cena za počet: 7 364 CZK

Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:500 mm , barva:PVC Ořech 2 ks 
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:500 mm 2 ks
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

341 CZK 
70 CZK 
1 700 CZK

|Položka č. 23 Městský kopec č.145 - pol.17 2 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém: ECOLINE 68, modřín

Barva výrobku: NUSS Ořech oboustranně

Typ zasklení: 4/16A/4LE (1,2)

Kování: MÁCO MULTI-MATIC

Rozměry: š. 1200 / v. 860

Cena výrobku: 6 145 CZK

Cena po slevě: 6 145 C Z K

Cena za počet: 12 290 CZK

Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:1200 mm 2 ks
Parapet PVC: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1200 mm , barva:PVC Ořech 2 ks 
Vnitřní zednické práce obyčejné: Zednické práce 2 ks

168 CZK 
789 CZK 
2 060 CZK

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


CENOVÁ NABÍDKA 11/2017/8^
Číslo strany

P iv o v a rs k á  u lice  č .p .1 5
Cena výrobků celkem (okna a dveře) 377 241 CZK
Sleva z ceny výrobků 0,5% - 1 886 CZK
Demontáž dřevěných prvků celkem 5 696 CZK
Ekologická likvidace celkem 7 120 CZK
Montáž EURO oken a dveří celkem 28 480 CZK
Parapet vnitřní celkem 10 578 CZK
Žaluzie celkem 13 018 CZK
Lišta celkem 2 672 CZK
Služby celkem 48 655 CZK
Výmalba vnitřních a venkovních špalet 4 806 CZK
Sleva z položek mimo z ceny výrobků 5% - 6 051 CZK

Cena celkem bez DPEI 490 329 CZK
DPH 21% 102 969 CZK
Cena celkem s DPH 593 298 CZK

M ě s ts k ý  k o p e c  č .p .1 4 5

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 678 606 CZK
Sleva z ceny výrobků 0,5% - 3 393 CZK
Demontáž dřevěných prvků celkem 11 497 CZK
Ekologická likvidace celkem 14 371 CZK
Montáž EURO oken a dveří celkem 57 485 CZK
Parapet vnitřní celkem 20 084 CZK
Nátěr mříží 3 569 CZK
Lišta celkem 4 166 CZK
Služby celkem 89 844 CZK
Výmalba vnitřních a venkovních špalet 9 700 CZK
Sleva z položek mimo z ceny výrobků 5% - 10 536 CZK

Cena celkem bez DPH 875 393 CZK
DPH 15% 131 309 CZK
Cena celkem s DPH 1 006 702 CZK

C e lk o v á  čá s tk a :

Cena celkem bez DPH 1 365 722 CZK
DPH 234 278 CZK

Cena celkem s DPH 1 600 000 CZK

NENl-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled 
zevnitř.Ceny platí pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapravení obsahuje zapravení vnitřního 
ostění a případné zatáhnutí akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi.

POZNÁMKA:
Z technických důvodů se grafické vyobrazení, nebo popisky mohou lišit od zadávací 
dokumentace. Cenová nabídka tuto však plně akceptuje a obsahuje veškeré náklady 
na kompletní zhotovení díla dle zadávací dokumentace.

Firma Oknostyl group s.r.o. zajišíuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého 
zákazníka. Dodržujeme sjednané terminy. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu 
zaměstnanců je naše práce efektivní, levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědčí. 
Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naši firm y je  60 
m ěsíců. Během záruční doby máte nárok na řešení všech problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim 
zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu životnosti dodaných výrobků. Obratte se na nás s 
klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaší úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka oslovila, neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi vám poskytneme doplňující informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte nás prosím na 
uvedených telefonních číslech nebo e-mailu.

DNE: ZPRACOVAL:
20.08.2017 Ing. Jana. Pařilová

www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz


Dřevěná EURO okna

Naše dřevěná eurookna a dveře plní náročná kritéria - vysokou energetickou úsporu, kvalitní zvukovou izolaci 
a dlouhou životnost. Pro všechna námi dodávaná eurokna a dveře platí, že jsou zpracovány v prvotřídní kvalitě, 
ze 100% přírodního materiálu

• Euro lepené hranoly -  pouze od prověřených dodavatelů E c o l í n e  68 m m  T h e r m o l í n e  78 m m
• Kontroly prováděné scannerem
• Impregnace hranolu ještě před složením rámu nástřikem 

do hloubky 3-4 mm
• čtyřvrstvá povrchová úprava Gori - Teknos
• Bezkontaktní rámová okapníce Gutmann -  Spree
• Kování celoobvodové -  MÁCO -  MULTIMATIC
• Bezpečnostní uzávěr 1 ks
• Možnost překování rámových uzávěru na WK1
• Pojistka chybné manipulace + zvedač křidla
• Mlkroventllace u oken otevíravé sklopných
• Izolační zasklení skly Saint-Gobain -  Glassolullons
• Distanční rámeček Swisspacer
• Silikony v barevném provedení
• Materiál: smrk, borovice, merantl, dub, modřín

Při rekonstrukcích 
historických budov 
vždy zohledňujeme 
konkrétní
a jedinečné aspekty 
daného objektu.

Moderní špaletové okno Eco Therm 92 mm Dřevohliníkové okno

Plastové a dřevěné vchodové dveře / Posuvné a skládací dveře

Nabízíme Vám plastové vchodové dveře z vysoce kvalitních profilů Trocal a Aluplast a dřevěně vchodové dveře z profilu 
IV 68, 78 a 92 mm. Dejte prostor své fantazii a vyberte si z mnoha variant provedení!

3 www.oknostyl.cz

http://www.oknostyl.cz

